Mechatronikal sem 3 - STACJONARNE (dla pracujacych: pn,sr,pt,sb) - obowiazuje od 01.10.2025r.

8:00-8:45

8:50-9:35

9:45-10:30

10:35-11:20

11:30-12:15

12:20-13:05

13:15-14:00

14:05-14:50

15:00-15:45

15:50-16:35

16:45-17:30

17:35-18:20

18:30-19:15

19:20-20:05

20:15-21:00

21:05-21:50

¢ éwiczenia
parzyste 2p | laboratorium
p projekt
w wyktad
poniedziatek wt $roda czwartek piatek sobota nie|
dzi

Podstawy techniki
Swiattowodowej

mgr inz. Stawomir
Wolski

éwiczenia (2h)

sala 413

2p

Podstawy techniki
$wiattowodowej

mgr inz. Stawomir
Wolski

laboratorium (2h)

sala 413
2p

Programowanie
objektowe

mgr inz. Patryk
Kaczmarek

laboratorium (2h)
sala 213

2p

Podstawy techniki
wytwarzania

dr inz. Eugeniusz
Krysiak, prof. ANS

wyktad (2h)
sala 428
2p

Uktady mechatroniczne
W motoryzacji

dr inz. Grzegorz
Feliczak

wyklad (4h)

sala 431

2p

Programowanie
objektowe

dr hab. inz. Jakub
Kotota prof. ANS

wyklad (2h)

zajecia zdalne
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Podstawy techniki wytwarzania
mgr inz Waldemar Niemczyk

éwiczenia (1h) 5 spotkan sala 332

Podstawy techniki wytwarzania

mgr inz. Waldemar Niemczyk

laboratorium (2h)

sala 332

Programowanie objektowe

mgr inz. Patryk Kaczmarek
laboratorium (2h)

sala 213

Matematyka 3 Uktady mechatroniczne w motoryzaciji

dr Agnieszka Figaj mgr inz. Mirostaw Bolka

¢wiczenia (2h) laboratorium (4h)

sala 428 sala 213

Matematyka praktyczna w mechatronice
3

dr Agnieszka Figaj

wyklad (2h)

sala 428

Wytrzymatos¢
materiatéw i
konstrukeji

drinz. Arkadiusz
Denisiewicz
wyktad (2h) zajecia
zdalne

2

Przygotowat(a) Tomasz Andrzejczak 2025-10-20

Jezyk angielski

mgr Roman Martynéw
¢wiczenia (2h)

zajecia od 17 pazdziernika 2025r.
sala 125
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